

LUKION 1. VUODEN VALINNAT (paikalliset, valinnaiset opintojaksot)

Suurin osa ensimmäisen vuoden opinnoista on pakollisia ja kaikille siis yhteisiä opintojaksoja. Ne tulevat kaikille automaattisesti ensimmäisen vuoden lukujärjestykseen.

Seuraavat (valinnaiset, paikalliset) opintojaksot sijoittuvat lukuvuoden alkuun, joten ne on syytä valita jo tässä vaiheessa. Näistä orientaatio-opintojaksoista tulee vain suoritusmerkintä ja ne ovat laajuudeltaan 1 opintopistettä eli puolet normaalista opintojaksosta. Näin ollen niissä on myös vähemmän oppitunteja.

Englanti orientaatio (ENA11), opintojakso nro 11: jos tarvitset tukea englannin kielen opintojen aloitukseen lukiossa, kertausta ja vahvistusta yläkoulun opintoihin

Ruotsi orientaatio(RUB11), opintojakso nro 11: jos tarvitset tukea ruotsin kielen opintojen aloitukseen, kertausta ja vahvistusta yläkoulun opintoihin (RUB11)

Pitkä matematiikka orientaatio(MAA14), opintojakso nro 14: jos tarvitse tukea matematiikan opintojen aloitukseen

Lyhyt matematiikka orientaatio (MAB11), opintojakso nro 11: jos tarvitset tukea matematiikan opintojen aloitukseen

Matematiikan osalta molemmat orientaatio ovat sisällöltään samanlaiset, mutta valitse kuitenkin sen mukaisesti, kumpaa matematiikka aiot opiskella. Matematiikan valinta on vain alustava valinta. Lopullisen päätöksen teet sitten lukion opintojen edetessä.

Valinnaiskielet:

Valinnaiskieliä voi opiskella 1-9 opintojaksoa. Jos opiskelee 1-2 opintojaksoa voi niistä ottaa arvosanan tai suoritusmerkinnän. Valinnaiskieliä luetaan ”hajautetusti” eli niiden oppitunteja on viikossa vähemmän ja opiskelutahti hitaampi. Näiden aineiden kokeet eivät ole päättöviikolla, joten ne eivät tuo sinne lisää työtä.

Saksa (SAB3): valinnaiskieli, voit opiskella ensimmäisenä vuotena 1 – 3 opintojaksoa. Jos haluat opiskella saksaa, niin valitse kaikki kolme aluksi ja voit sitten jättää pois, jos et haluakaan opiskella kuin esim. vain yhden opintojakson eli vain kielen alkeet.

Ranska (RAB3): valinnaiskieli, voit opiskella ensimmäisenä 1 – 3 opintojaksoa. Valitse kaikki kolme aluksi ja voit sitten jättää pois, jos et haluakaan opiskella kuin esim. vain yhden opintojakson eli vain kielen alkeet.

Opiskelutaidot (OTA1)

Opiskelun alkuun opiskelutaitojen tueksi ja tietotekniikan käytön opastukseen tarvitset opiskelutaidon opintojakson OTA 1. Lukiossa tietokoneen käyttö on oleellinen osa opiskelua ja esim. kokeet tehdään digitaalisina. Abittikoejärjestelmän sekä muiden ohjelmien käyttämiseen tarvitsee opetusta opintojen alkuvaiheessa. Opiskelutaidot-opintojaksosta on myös hyötyä kaikkien aineiden opiskelussa.

Kansainvälisyyskasvatus (KV1)

Mikäli kansainvälisyys kiinnostaa sinua ja haluat opintomatalle ulkomaille, valitse KV 1. Tämä opintojakso sisältää kansainvälisyyskasvatuksen oppitunteja, varainhankintaa, matkankohteeseen tutustumista etukäteen ja matkan valmistelua sekä 4-5 päivän opintomatkan ensimmäisen opiskeluvuoden toukokuussa.

Muut valinnat (GE2, KE3, FY3, KU3, MU3, LI3)

1.vuoden valintoja voi täydentää lukuvuoden mittaan, esim. maantieteen (ge 2), fysiikan (fy3) ja kemian (ke 3) valinnaiset opintojaksot sekä kuvataiteen (ku 3), musiikin (mu 3) ja liikunnan (li 3) valinnaiset opintojaksot ovat eivät ole vielä lukuvuoden alussa. Äidinkielessä on ykkösille puheilmaisuun paikallinen, valinnainen opintojakso nro 12. Voit siis alustavasti valita jo nämäkin, jos olet kiinnostunut kyseisistä aineista. Muutoksia voi tehdä sitten lukuvuoden mittaan eli jättää pois tai ottaa lisää.

Mikäli valinnat vielä askarruttavat sinua, niin käy kysymässä lukion rehtorilta tai opinto-ohjaajalta asioista. Lukion opon kanslian löydät B-rakennuksen alakerrasta. Lukion rehtorin kanslia on yläkoulun rehtorin kansliaa vastapäätä.